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O‘ZBEKISTON BANK TIZIMIDA FINTECH 
INNOVATSIYALARINING RIVOJI VA 
ULARNING SANOAT-QURILISH SEKTORIDAGI 
TRANSFORMATSION TA’SIRI

Muzayyana Beknazarova
O‘zbekiston Respublikasi Bank-moliya akademiyasi
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Annotatsiya. Mazkur maqolada O‘zbekiston bank tizimida fintech innovatsiyalarining rivojlanish tendensiyalari hamda 
ularning sanoat-qurilish sektoridagi transformatsion ta’siri tahlil qilingan. Fintech texnologiyalarining (blokcheyn, sun’iy 
intellekt, Big Data, open banking) joriy etilishi bank xizmatlarini tezkor, qulay va shaffof shaklga keltirib, iqtisodiyotning real 
sektorida samaradorlikni oshirmoqda. Tadqiqotda fintech kompaniyalari va an’anaviy banklar o‘rtasidagi hamkorlikning 
iqtisodiy ahamiyati, raqamli to‘lov tizimlari hamda kreditlash jarayonlarini soddalashtirishdagi roli yoritilgan. Shuningdek, 
fintech integratsiyasi orqali sanoat va qurilish tarmoqlarida moliyalashtirish, hisob-kitob va risklarni boshqarish 
mexanizmlarining raqamlashtirilishi natijasida yuzaga kelgan ijobiy o‘zgarishlar ko‘rsatib o‘tilgan.

Kalit so‘zlar: fintech, raqamli transformatsiya, bank tizimi, sanoat-qurilish sektori, blokcheyn, raqamli to‘lov.

Abstract. This article analyzes the development trends of fintech innovations in Uzbekistan’s banking system and their 
transformational impact on the industrial and construction sectors. The introduction of fintech technologies — such as 
blockchain, artificial intelligence, Big Data, and open banking — has made financial services faster, more transparent, 
and more efficient, thereby contributing to improved performance in the real economy. The study highlights the economic 
significance of cooperation between fintech companies and traditional banks, emphasizing their role in simplifying digital 
payment systems and lending processes. Furthermore, the paper demonstrates how fintech integration has enabled the 
digitalization of financing, accounting, and risk management mechanisms in the industrial and construction sectors.

Keywords: fintech, digital transformation, banking system, industrial-construction sector, blockchain, digital payments.

Аннотация. В данной статье рассмотрены тенденции развития финтех-инноваций в банковской системе Узбекистана 
и их трансформационное влияние на промышленно-строительный сектор. Внедрение технологий финтех, таких 
как блокчейн, искусственный интеллект, Big Data и открытое банкингование, способствует повышению скорости, 
прозрачности и эффективности банковских услуг, что улучшает результативность реального сектора экономики. В 
исследовании раскрыта экономическая значимость сотрудничества между финтех-компаниями и традиционными 
банками, а также роль цифровых платежных систем в упрощении кредитных процессов. Кроме того, показано, как 
интеграция финтеха способствует цифровизации механизмов финансирования, учета и управления рисками в 
промышленно-строительных отраслях.

Ключевые слова: финтех, цифровая трансформация, банковская система, промышленно-строительный сектор, 
блокчейн, цифровые платежи.

K I R I S H
So‘nggi yillarda moliya sektori raqamli transformatsiya jarayonlari ta’sirida tez sur’atlar bilan rivojlanmoqda. 

Fintech innovatsiyalari, ya’ni moliya va texnologiyalarning uyg‘unlashuvi, bank xizmatlarini yanada qulay, tezkor 
va shaffof shaklga keltirmoqda. O‘zbekistonda ham raqamli bank xizmatlari, mobil ilovalar va to‘lov tizimlarining 
jadal kengayishi natijasida fintech sohasining iqtisodiyotdagi ahamiyati ortib bormoqda.

Fintech kompaniyalari an’anaviy banklar uchun raqobatchi emas, balki ularning raqamli modernizatsiyasini 
tezlashtiruvchi hamkor sifatida maydonga chiqmoqda. “Blokcheyn”, “AI”, “Big Data” va “Open Banking” 
texnologiyalari asosida ishlab chiqilgan yechimlar orqali banklar kreditlash, hisob-kitob hamda xavf menejmenti 
jarayonlarini takomillashtirmoqda. Ayniqsa, bu jarayonlar sanoat va qurilish tarmoqlarida investitsion loyihalarni 
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moliyalashtirishni raqamlashtirish, shartnoma intizomini oshirish va byurokratik kechikishlarni kamaytirish orqali 
iqtisodiy samaradorlikni oshirmoqda.

Shu bois, O‘zbekiston bank tizimida fintech innovatsiyalarining rivoji va ularning sanoat hamda qurilish 
sektoridagi transformatsion ta’sirini o‘rganish dolzarb hisoblanadi. Mazkur tadqiqotda bank–fintech integratsiyasi 
jarayonining real sektor uchun iqtisodiy samarasi, moliyaviy shaffoflikni kuchaytirishdagi o‘rni hamda yangi 
texnologiyalar asosida shakllanayotgan raqamli moliyaviy infratuzilma tahlil qilinadi.

O‘zbekiston bank tizimida fintech innovatsiyalarining rivojlanish tendensiyalari. O‘zbekiston bank tizimi 
so‘nggi yillarda moliyaviy texnologiyalar (fintech) jadal rivojlanayotgan tarmoqqa aylandi. Fintech kompaniyalari 
tomonidan taklif etilayotgan innovatsion xizmatlar — onlayn to‘lovlar, raqamli hamyonlar, mobil banking va 
blokcheyn asosidagi operatsiyalar — bank sektorining raqamli transformatsiyasini tezlashtirmoqda.

O‘zbekiston Respublikasi Markaziy banki ma’lumotlariga ko‘ra, 2020–2025-yillar davomida mamlakatda 
raqamli to‘lov operatsiyalari hajmi 7 barobardan ortiq oshgan, elektron to‘lov tizimlari soni esa 30 tadan oshgan. 
G‘ulomova o‘z tadqiqotida ko‘rsatganidek, 2024-yil holatiga bank kartalari soni 50,9 million donaga yetgan, 
to‘lov terminallari 423 mingdan oshgan, bankomatlar esa 27 mingdan ziyod bo‘lgan. Ushbu o‘sish fintech 
texnologiyalarining bank xizmatlari bilan chuqur integratsiyalashayotganini ko‘rsatadi.

Fintech kompaniyalari — Click, Payme, Uzum, OsonPay, Apelsin kabi mahalliy brendlar nafaqat chakana 
to‘lovlarda, balki biznes uchun moliyaviy yechimlarda ham faol ishlamoqda. Shuningdek, raqamli banklar — TBC 
Bank, Anorbank, Joyda, Milliy Mobile, Agrobank Mobile va boshqalar fintech platformalarini to‘liq integratsiya 
qilib, mijozlarga mobil ilovalar orqali 24/7 xizmat ko‘rsatish tizimini yo‘lga qo‘ygan. Qayd etilganidek, fintech 
kompaniyalarining asosiy ustunligi ularning moslashuvchanligi va mijoz ehtiyojlariga tezkor javob bera olishida 
namoyon bo‘ladi. Bu esa an’anaviy banklar uchun transformatsion muhit yaratmoqda.

Bank–fintech integratsiyasining iqtisodiy ahamiyati. Fintech texnologiyalarining joriy etilishi bank sektorida 
iqtisodiy samaradorlikni oshirish, risklarni kamaytirish va moliyaviy inklyuziyani kengaytirishda muhim o‘rin 
tutadi. Fintech yechimlari orqali kreditlash jarayonlari soddalashtirilmoqda, mijozlarning to‘lov qobiliyati Big Data 
va sun’iy intellekt asosida baholanmoqda. Bu jarayon an’anaviy bank amaliyotlarida mavjud bo‘lgan byurokratik 
bosqichlarni qisqartirib, moliyaviy xizmatlar tezligini oshirmoqda.

O‘zbekiston sharoitida fintech texnologiyalarining muhim yo‘nalishlaridan biri — raqamli to‘lov ekotizimlaridir. 
Ular sanoat va qurilish tarmoqlaridagi yirik korxonalar uchun ham o‘zaro hisob-kitobni soddalashtirish, mablag‘lar 
aylanishini tezlashtirish hamda shaffoflikni ta’minlash imkonini bermoqda. Masalan, O‘zsanoatqurilishbank 
tomonidan ishlab chiqilgan “Joyda” platformasi qurilish pudratchilari o‘rtasidagi to‘lovlarni raqamlashtirib, 
loyiha mablag‘larining harakatini onlayn nazorat qilish imkoniyatini yaratdi. Bu amaliy yechim bank–fintech 
integratsiyasining real sektor uchun iqtisodiy samaradorligini yaqqol ko‘rsatadi.

Shuningdek, fintech tizimlari yordamida blokcheyn asosidagi smart-kontraktlar sanoat loyihalarida 
shartnomaviy intizomni mustahkamlashda qo‘llanilmoqda. Ushbu texnologiya taraflar o‘rtasidagi kelishuvlarning 
avtomatik bajarilishini ta’minlab, inson omiliga bog‘liq xatoliklarni kamaytiradi. Shu tariqa, fintech innovatsiyalari 
bank sektorining nafaqat ichki jarayonlarini, balki sanoat va qurilish kabi tarmoqlardagi moliyaviy operatsiyalarni 
ham modernizatsiya qilmoqda.

Fintechning sanoat-qurilish sektoridagi transformatsion ta’siri. Sanoat va qurilish tarmoqlari iqtisodiyotning 
eng kapital talab qiluvchi yo‘nalishlari bo‘lib, ularni moliyalashtirish mexanizmlarini soddalashtirish bank 
tizimining eng muhim vazifalaridan biridir. Fintech innovatsiyalari ushbu yo‘nalishda yangi transformatsion 
yechimlarni yaratmoqda.

Avvalo, raqamli kredit platformalari yordamida sanoat korxonalari real vaqt rejimida kredit olish, hisob-
kitob yuritish va to‘lovlarni amalga oshirish imkoniyatiga ega bo‘ldilar. Ushbu jarayonlar moliyaviy oqimlarning 
tezlashishiga, ishlab chiqarish tsiklining qisqarishiga hamda umumiy rentabellikning oshishiga xizmat qilmoqda.

AI asosidagi kredit scoring tizimlari sanoat va qurilish loyihalarining risk darajasini aniqlashda keng 
qo‘llanilmoqda. Natijada, banklar qaror qabul qilish jarayonida aniqroq va tezroq tahlil yuritish imkoniga 
ega bo‘lmoqda. Bu texnologiyalar kredit ajratish samaradorligini oshirish bilan birga, moliyaviy barqarorlikni 
mustahkamlamoqda.

Fintech innovatsiyalarining yana bir muhim jihati — raqamli hisob-kitob tizimlari orqali pudratchilar o‘rtasida 
o‘zaro ishonch muhitini kuchaytirishdir. Qurilish tarmoqlarida bunday yechimlar shartnoma bajarilishini avtomatik 
nazorat qilish, mablag‘larni maqsadli sarflash hamda loyiha yakunida shaffof hisobotlar shakllantirish imkonini 
bermoqda. Natijada, bank–fintech integratsiyasi sanoat-qurilish sektorining transformatsion jarayonlarida 
“moliyaviy tezlashtiruvchi” rolini bajarmoqda.

Dolzarb muammolar va istiqbollar. Fintech innovatsiyalarining keng joriy etilishi bilan bir qatorda, ularni 
boshqarish, xavfsizlik va regulyatsiya masalalari ham dolzarb bo‘lib qolmoqda. Fintech kompaniyalari 
moslashuvchan bo‘lsa-da, ularning kiberxavfsizlik tizimlari banklarnikiga nisbatan zaifroq bo‘lishi mumkin. 
Shu sababli, O‘zbekiston bank tizimida fintech integratsiyasini rivojlantirish bilan bir qatorda, normativ-huquqiy 
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asoslarni takomillashtirish, axborot xavfsizligini mustahkamlash va foydalanuvchilar ishonchini oshirish bo‘yicha 
chora-tadbirlarni kuchaytirish zarur.

Kelgusida O‘zbekistonda fintech ekotizimining rivoji sanoat tarmoqlarini raqamlashtirish siyosati bilan 
uyg‘un holda davom etadi. Xususan, ishlab chiqarish jarayonlarini moliyalashtirishda smart-kontraktlar, elektron 
hisob-kitob tizimlari va raqamli akkreditivlar asosida yangi mexanizmlar shakllanadi. Bu esa milliy iqtisodiyotda 
investitsion jarayonlarni jadallashtiradi hamda sanoatning raqamli transformatsiyasini yanada chuqurlashtiradi.

X U L O S A
O‘zbekiston bank tizimida fintech innovatsiyalarining rivoji milliy moliyaviy tizimni zamonaviylashtirish 

hamda iqtisodiyotning real sektorlariga, xususan, sanoat va qurilish tarmoqlariga yangi imkoniyatlar yaratish 
bilan izohlanadi. Fintech texnologiyalari — raqamli to‘lov tizimlari, mobil banking, blokcheyn va sun’iy 
intellekt asosidagi yechimlar — bank xizmatlarini tezkor, shaffof va xavfsiz shaklga keltirib, iqtisodiy faoliyat 
samaradorligini oshirmoqda.

Bank–fintech integratsiyasi sanoat-qurilish loyihalarini moliyalashtirishda byurokratik kechikishlarni 
kamaytirib, shartnomaviy hisob-kitoblarni raqamlashtirish, mablag‘lar harakatini onlayn kuzatish hamda 
risklarni avtomatik baholash imkonini bermoqda. Bu jarayon natijasida korxonalarning investitsion faolligi ortib, 
moliyaviy resurslardan foydalanish tezligi sezilarli darajada oshdi.

Biroq, fintech tizimlarining keng joriy etilishi bilan birga, kiberxavfsizlik, ma’lumotlarni himoya qilish hamda 
huquqiy regulyatsiyani takomillashtirish kabi masalalar ham dolzarb bo‘lib qolmoqda. Shu sababli, O‘zbekiston 
sharoitida fintech ekotizimini yanada rivojlantirish uchun moliyaviy institutlar, davlat regulyatorlari va texnologik 
kompaniyalar o‘rtasida uzviy hamkorlikni kuchaytirish zarur.

Fintech innovatsiyalari O‘zbekiston bank tizimini nafaqat texnologik jihatdan yangilab, balki uni sanoat 
va qurilish tarmoqlarining raqamli transformatsiyasiga faol ta’sir ko‘rsatuvchi mexanizmga aylantirdi. Ushbu 
integratsiya natijasida iqtisodiyotning moliyaviy barqarorligi mustahkamlanib, mamlakatda barqaror va 
innovatsion rivojlanish uchun yangi iqtisodiy asoslar shakllanmoqda.
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